
referen ční typ
referen ční 
výrobce

název popis
množstevní 

jednotka
počet

Kč/jednotka 
bez_DPH

Kč/jednotka  po 
sleve bez_DPH

cena celkem / K č 
bez DPH

SMART Board 
885

Smart 
Technologies

Interaktivní tabule

Multidotyková Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10. Umožňuje automaticky 
rozpoznat dotyk prstem pro ovládání, dotyk popisovače pro zápis a dotyk houbičkou nebo 
dlaní pro mazání. Úhlopříčka obrazu: 221 cm (87“), včetně 2 popisovačů s přepínáním 4 
barev, mazací houbičky. Propojení s přídavným projektorem.

ks 1 43 400 Kč 20% 34 720 Kč 34 720 Kč

SMART 
Notebook 
Classroom

Smart 
Technologies

Prezentační SW

Prezentační SW až pro 4 počítače, včetně prvního roku přístupu k novým verzím 
prezentačního SW. SW umožňuje jednoduše vytvořit interaktivní cvičení dle probíraného 
tématu. Mimo to mohou učitelé vybrat pro žáky kterékoliv z více než 30 000 již hotových 
cvičení na připraveném portálu.

ks 1 6 500 Kč 20% 5 200 Kč 5 200 Kč

AV MEDIA AV MEDIA AV MEDIA Elektroodpad - INTTAB ks 1 250 Kč 0% 250 Kč 250 Kč

AV MEDIA AV MEDIA AV MEDIA Doprava SMB ks 1 380 Kč 0% 380 Kč 380 Kč

EB-685W EPSON Projektor

Ultrakrátký projektor, svítivost 3 500 ANSI/LM, LCD technologie, lampa s životností až 6 
000 hodin (v ECO režimu), nativní rozlišení WXGA, poměr stran 4:3, kontrast 5 000:1, 
Projekční poměr 0,27:1. Konektivita: S-Video, RS-232C, MHL, Ethernet, vstup pro 
mikrofon, VGA vstup (2x), Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, USB 2.0 typu A, 
VGA výstup, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), HDMI vstup (2x), USB 2.0 
typu B. Max. hladina hluku 35dB (normální režim). Zabudovaný reproduktor.
POZOR Záruka 5 roky na projektor a 5 roky na lampu

ks 1 35 500 Kč 16% 29 820 Kč 29 820 Kč

SBA-V
Smart 
Technologies

Přídavné 
reproduktory

Přídavné reproduktory s možností uchycení na pylonový pojezd tabule,2x 20 W. ks 1 3 500 Kč 8% 3 220 Kč 3 220 Kč

Santal
Pylonový pojezd s 
křídly

Pylonový pojezd s křídly. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. 
Rozsah posunu min. 100cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Integrovaný 
úchyt pro držák projektoru. Boční křídla k interaktivní tabuli pro popisování k řídou

ks 1 30 400 Kč 8% 27 968 Kč 27 968 Kč

Santal Pylonový pojezd Doprava pylonového pojezdu - nadměrný náklad ks 1 990 Kč 0% 990 Kč 990 Kč

Dodávka investora ks 1 0 Kč 0% 0 Kč 0 Kč

AV MEDIA AV MEDIA Instalace Realizace 1x interaktivní tabule v 1 den set 1 7 150 Kč 0% 7 150 Kč 7 150 Kč

Clicktronic HDMI kabely
HDMI/HDMI  M/M HighSpeed s Ethernetem , 3D, HDCP, CEC, Full HD (1080i/p), HD 
ready (720i/p), SDTV (480i/p). OFC (bezkyslíkatá měď). 2x stíněný. Průměr 9,5 mm. 

set 1 2 000 Kč 0% 2 000 Kč 2 000 Kč

Ostatní Kabely Ostatní drobný instalační materiál set 1 1 500 Kč 0% 1 500 Kč 1 500 Kč

Instalace Revize elektroinstalace set 1 660 Kč 0% 660 Kč 660 Kč

Instalace Doprava set 1 990 Kč 0% 990 Kč 990 Kč

114 848 Kč

24 118 Kč

138 966 Kč

Realizace

Cenová nabídka řešení
ZŠ Benešov Dukelská - 1x SMART 885 set

Michael Csiszár - obchodní konzultant
mob: 725 261 474; email: mc@avmedia.cz

ZŠ Benešov Dukelská - 1x SMART 885 set - cena po sl evě celkem bez DPH:

ZŠ Benešov Dukelská - 1x SMART 885 set - cena po sl evě celkem v četně DPH 21%

Samostatn ě DPH 21%

1x Kmenová u čebna

Notebook

1


